
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 1 АС1                               ГОЛЕМА САЛА
ТЕМА:
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИТКО ХАЏИ ПУЉА, АЛЕКСАНДАР РАДЕВСКИ, ДИВНА ПЕНЧИЌ,
ДАРКО ДРАГАНОВСКИ, МАРТИНА ПЕНЕВА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 3 АС3                                   КОРИДОР
ТЕМА: ПРИРОДА, МЕСТО И АРХИТЕКТУРА : ПРОТЕЗА ЗА КАМПУСОТ НА УКИМ
ЛОКАЦИЈА: КАМПУС НА УКИМ, СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: ЈОВАН ИВАНОВСКИ, АНА ИВАНОВСКА ДЕСКОВА,
ГОРАН МИЦКОВСКИ, ЕМИЛИЈА СТОЈАНОСКА, ДЕСПИНА ЏЕПАРОВСКА,
МОНИКА ДИМОВСКА, ЕЛЕНА СТЕФАНОВСКА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 5/1 АС5/1            КОРИДОР ПРЕД 312
ТЕМА: ПОВЕЌЕСЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ: КУЌА НА АГОЛ
НА УЛ. ЛЕРМОНТОВА И УЛ. МАКСИМ ГОРКИ
ЛОКАЦИЈА: ГОЛЕМ РИНГ, СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИНАС БАКАЛЧЕВ, САША ТАСИЌ, ДИМИТАР ПАПАСТЕРЕВСКИ,
АЛЕКСАНДАР ПЕТАНОВСКИ, ГОРДАН ПЕТРОВ, МАРИЈА ПЕТРОВА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 5/2 АС5/2                                     228
ТЕМА: УЧИЛИШТЕ ЗА МУЗИЧКИ УМЕТНОСТИ
ЛОКАЦИЈА: КУМАНОВО
ПЕДАГОШКИ ТИМ: АНЕТА ХРИСТОВА-ПОПОВСКА, МИХАЈЛО ЗИНОВСКИ,
МЕРИ БАТАКОЈА, АНА ЗИКОВА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 7/1 АС7/1    СКВЕР
ТЕМА: ХОТЕЛ БЕЛОВОДИЦА
ЛОКАЦИЈА: с. БЕЛОВОДИЦА, ПРИЛЕП
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИНАС БАКАЛЧЕВ, САША ТАСИЌ, АЛЕКСАНДАР ПЕТАНОВСКИ,
ГОРДАН ПЕТРОВ, МАРИЈА ПЕТРОВА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 7/2 АС7/2                                     227
ТЕМА: НОВ ТРАНСПОРТЕН ЦЕНТАР ВО ГРАДОТ КОЧАНИ
ЛОКАЦИЈА: КОЧАНИ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИХАЈЛО ЗИНОВСКИ, АНЕТА ХРИСТОВА-ПОПОВСКА,
МАРИЈА ЏИДРОВА

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО 7/3 АС7/3                                              КОРИДОР МОСТ
ТЕМА: АВТОСАЛОН СО СЕРВИС ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛА
ЛОКАЦИЈА: КИСЕЛА ВОДА, СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: АЛЕКСАНДАР РАДЕВСКИ, ГОРАН МИЦКОВСКИ, ДИМИТАР КРСТЕСКИ

УРБАНИСТИЧКО СТУДИО 7/4 УС7/4                                                  115
ТЕМА: АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦЦИ 03 БЛОК 4
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: ВЛАДИМИР АРСОВСКИ

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО                                                              312
ТЕМА: КЕРМЕС
ЛОКАЦИЈА: ГРАДСКИ ПАРК, СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИНАС БАКАЛЧЕВ, САША ТАСИЌ, АЛЕКСАНДАР ПЕТАНОВСКИ,
ГОРДАН ПЕТРОВ, МАРИЈА ПЕТРОВА

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО                                                              227
ТЕМА: УЧИЛИШТЕ ВО ПАРК, АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
ЗА ОСНВНО УЧИЛИШТЕ, СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР И  ДЕТСКА ГРАДИНКА ВО  
Д У П 3 1 2
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МИХАЈЛО ЗИНОСКИ, ИГОР КОТЛАРОВСКИ, НАТАША ТОДОРОВСКА
ПРЕНК, ОЛИВЕРА ЌОЌОРОВСКА МИТИЌ, АЛЕКСАНДРА МАРСЕНИЌ КРАЈЧЕСКИ,
МАРИЈА ЏИДРОВА

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО                                                              304
ТЕМА: АРХИТЕКТУРАТА КАКО ИНФРАСТРУКТУРА - АРХИПЕЛАГ НА ИНОВАЦИИ
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: ОГНЕН МАРИНА, МИРАШ ДИКСИТ

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО                                                              214
ТЕМА: НОВИ ИНДУСТРИИ НА СТАРИ ЛОКАЦИИ
ЛОКАЦИЈА: ФАБРИКА ФМП, БЕЛГРАД
ПЕДАГОШКИ ТИМ: ГОРАН МИЦКОВСКИ, АЛЕКСАНДАР РАДЕВСКИ, ЈУРГЕН ПАЦАК ПОР,
ДИМИТАР КРСТЕСКИ

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО                                                              215
ТЕМА: РАСТ 2.0: НАРАТИВИ
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ
ПЕДАГОШКИ ТИМ: МАРИЈА МАНО ВЕЛЕВСКА, СЛОБОДАН ВЕЛЕВСКИ,
БЛАГОЈА БАЈКОВСКИ

ИЗЛОЖБА НА АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2019-2020
13-19 ФЕВРУАРИ 2020
ОТВОРАЊЕ ВО 11:00 ЧАСОТ, ГОЛЕМА САЛА

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“, СКОПЈЕ
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
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